附件6
不良资产包竞价成交确认书

甲方：广州银行股份有限公司

乙方：XXXXX公司

   甲方于     年   月  日通过公开竞价方式转让不良资产包（编号：    ）（以下称“本资产包”，详见附件《不良资产包清单》），乙方经公开竞价，竞得了本资产包。现经甲乙双方确认如下事项：

一、本次公开竞价会上，乙方以人民币        元（大写：人民币   元）的价格受让本资产包债权及相关权益。

    二、乙方应自本确认书生效之日起     日内与甲方签订《债权转让合同》，否则，甲方有权取消乙方的受让资格，并有权扣收乙方交纳的人民币      万元交易保证金。甲方再次进行公开竞价售出本资产包的，若该次最终转让的价格低于本次成交价格的，本确认书的乙方须按实际差额向甲方支付赔偿金。因乙方拒绝签订《债权转让合同》，给甲方造成损失的，乙方应赔偿甲方的损失。
   三、乙方参加公开竞价会的手续及其提供的文件和资料为本确认书的有效组成部分；甲方宣布的规则，与本确认书不一致的，以本确认书为准。

    四、本确认书自甲乙双方代理人签字后生效，一式两份，双方各执一份，均具有同等法律效力。

    附件：不良资产包清单

甲方代理人（签字）              乙方代理人（签字）

年  月   日                      年   月   日